АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020                            п.Лазурный                                  №  12

О внесении изменений в постановление
администрации Лазурненского сельсовета
от 25.12.2019г №53 «О наделении
полномочиями администратора доходов
бюджета поселения на 2020 год»

         В соответствии  с решением Лазурненского сельского Совета депутатов от  18 декабря 2019 г. № 03-12 «О бюджете Лазурненского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказ Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменение в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 25.12.2019г №53 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета поселения на 2020 год»
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                     А.С.Дементьев

Приложение № 1
                                                                                   к постановлению администрации
 	Лазурненского сельсовета
                                                                                    от 19.02.2020г № 12
Коды
 Бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленные за Администрацией Лазурненского сельсовета

	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

           006	                  Администрация Лазурненского сельсовета

	1

 006 20229999 10 1049 150
	Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы

	2

            006 20229999 10 1060 150
	Субсидии на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	3

006 20229999 10 7412 150
	Субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях"

	4

006 20229999 10 7508 150
	Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья"

	5

006 20229999 10 7555 150
	Субсидии на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения, в рамках Государственной программы Красноярского края "Развитие здравоохранения"